
BU RMI STRZ

Miasta Jarsosł

© wia

0A.0050.284.2021

ZARZĄDZENIE Nr 284/2021

BURMISTRZA MIASTA JAROSŁAWIA
z dnia 16.08.2021r.

w sprawie powołania komisji do oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji

Na podstawie art. 55 ust.l ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień

publicznych /Dz.U.2019.2019 t.j./ oraz w związku z Zarządzeniem Nr 26/2021 Burmistrza

Miasta Jarosławia z dnia 02.02.2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady

udzielania zamówień publicznych przez Gminę Miejską Jarosław, Regulaminu pracy komisji

przetargowej powołanej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego, do którego stosuje się ustawę Prawo zamówień publicznych oraz

Regulaminu postepowania przy udzielaniu zamówień publicznych do wartości 130 000

złotych zarządzam, co następuje:

$1

Powołuje się komisję przetargową w składzie:

1. Przewodniczący komisji- Renata Chlebowska

2. Sekretarz komisji- Piotr Chrzan

3. Członek komisji- Konrad Kolasa

do dokonania oceny złożonych ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty na:

zakup usługi transportowej polegającej na przewozie i opiece w czasie przewozu
niepełnosprawnych dzieci (uczniów) z miejsca zamieszkania na zajęcia szkolne i z

powrotem po ich zakończeniu do miejsca zamieszkania na trasach:

1) Część I - Jarosław/os. Witosa 2/4 — Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy

im. Jana PawłaII, ul. Jana Pawła II 30 — os. Witosa 2/4 (jeden uczeń),

2) Część II - Jarosław/os. Witosa 11/6 — Branżowa Szkoła I Stopnia w Ośrodku

Szkolno-Wychowawczym im. Jana Pawła II ul. Jana Pawła II 30 — os. Witosa 11/6

( jeden uczeń),

3) Część III - Jarosław/ul. Przemysłowa 50 — Szkoła Podstawowa Nr 11 z Oddziałami

Integracyjnymi im. A. Mickiewicza ul. Kraszewskiego 39 — ul. Przemysłowa 50

(jeden uczeń),

4) Część IV - Jarosław/ ul. Czarnieckiego 3/30 - Szkoła Podstawowa Nr 11 z

Oddziałami Integracyjnymi im. A. Mickiewicza ul. Kraszewskiego 39 —

ul. Czarnieckiego 3/30 (jeden uczeń).



"7
4

$2

arządz, nie
zo

obr.
YCh egz plar > Z czego Jeden egze plarz

najduje się
ttariącje U; du (rejest ządzeń)

$3

Tządzenie wchodzi W życie dnie Podjęcja.

 

LĄ vy ] y r

> (PP) 122


